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제  목 2012년도 제4회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

         1. 민원여권과-2151(’12.2.14), 자치행정과-2068(’12.2.9), 지역경제과 
-6003(’12.2.8), 사회복지과-3709(’12.2.16), 가정복지과-7800(’12.2.13), 7894 
(’12.2.13), 문화체육과-1788(’12.2.14), 보건행정과-1106(’11.2.10), 치수방재과 
-1193(’12.2.9), 공원녹지과-1277(’12.2.9),  보건지도과-1674(’12.2.15)호와 관련 
입니다.
       2. 지방재정법 제36조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2012년도 
일반 ․ 특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리 되었음을 통보합니다.
       □ 간주처리 내용 ------------------------------------------ 643,741천원
       【 일반회계 】--------------------------------- 643,741천원

            ▷ 여권발급 보조 --------------------------------------- 17,035천원

            ▷ 민방위의날 훈련 운영 ---------------------------------- 307천원

            ▷ 지방물가 안정관리 ----------------------------------- 2,160천원

            ▷ 일을 통한 빈곤탈출 지원 ----------------------------- 31,171천원

            ▷ 보육시설 배상보험료 --------------------------------- 47,610천원

            ▷ 한부모가정 아이돌보미 지원 ------------------------- △1,095천원

            ▷ 도서관 개관 연장 사업 ------------------------------ 10,200천원

            ▷ 시공원 유지관리 보조 ------------------------------- 447,247천원

            ▷ 산모건강관리 ---------------------------------------- △894천원

            ▷ 재난취약가구 안전점검 및 정비 ------------------------ 30,000천원

            ▷ 열린보건소 사업 ------------------------------------ 60,000천원

       

중랑구청장

수신자
총무과장, 자치행정과장, 민원여권과장, 지역경제과장, 사회복지과장, 가정복지과장, 문화체육

과장, 공원녹지과장, 치수방재과장, 보건행정과장, 보건지도과장, 세무1과장, 중랑구의회의장

★주무관 문미화 예산담당주사 代나성준 기획홍보과장
02/17

안준모

협조자   

시행 기획홍보과-1807 ( 2012.02.17. ) 접수 중랑구의회-535 ( 2012.02.20. )

우 131-701 서울시 중랑구 봉화산로 179 (신내동 662) / http://jungnang.seoul.kr

전화 02)2094-0515 /전송 02)2094-0479 / 이메일  moonriver199@jn.go.kr /공개

  사는 구는 달라도 번호는 하나! 120 다산콜센터

구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계

합계(A+B) 643,741 325,160,644 643,741 325,160,644

일반회계(A)
(A=a+b+c) 643,741 307,924,768 643,741 307,924,768

당초예산(a) 307,657,037 307,657,037
추경예산(b)

간주처리(c) 643,741 267,731 643,741 267,731

지방교부세
조 정 교 부 금
징수교부금
전입금
보조금 643,741 267,731 643,741 267,731

국고보조금 58,932 -479,870 58,932 -479,870
시비보조금 584,809 747,601 584,809 747,601

특별회계(B)
(B=a'+b'+c') 17,235,876 17,235,876

당초예산(a') 17,235,876 17,235,876
추경예산(b')
간주처리(c')

지방교부세
보조금 0 0

국고보조금
시비보조금
조정교부금
징수교부금

      □ 제4회 일반․특별회계 간주처리 및 예산내역
(단위 : 천원)

따로붙임 : 1. 2012년 간주 4회 세입예산사업명세서 1부.

           2. 2012년 간주 4회 세출예산사업명세서 10부.  끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정 570,000원

17,035,000원

1,080,000원

31,171,000원

경정 51,600,000원

5,000,000원

경정 257,391,000원

경정 665,000원

1,080,000원

47,610,000원

경정 0원

2012년도 간주예산 4 차 일반회계,기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 325,160,644 324,516,903 643,741

500 보조금 126,722,996 126,079,255 643,741

510 국고보조금등 59,845,473 59,786,541 58,932

511 국고보조금등 59,845,473 59,786,541 58,932

511-01 국고보조금 59,845,473 59,786,541 58,932

[ 일반회계 ] 59,575,973 59,517,041 58,932

< 자치행정과 > 16,238 16,096 142

  1)민방위보조 16,238 16,096 142

    2)민방위의날 훈련운영비 570 428 142

< 민원여권과 > 137,503 120,468 17,035

  1)여권발급 수행 보조 17,035 0 17,035

< 지역경제과 > 33,522 32,442 1,080

  1)지방물가 안정관리 1,080 0 1,080

< 사회복지과 > 23,410,575 23,379,404 31,171

  1)일을통한 빈곤탈출 지원 31,171 0 31,171

< 문화체육과 > 124,160 119,060 5,100

  1)도서관 개관 연장사업비 51,600 46,500 5,100

< 치수방재과 > 5,000 0 5,000

  1)재난취약가구 안전점검 및 정비 5,000 0 5,000

< 보건지도과 > 997,452 998,048 △596

  1)산모건강관리 257,391 257,987 △596

520 시,도비보조금등 66,877,523 66,292,714 584,809

521 시․도비보조금등 66,877,523 66,292,714 584,809

521-01 시․도비보조금등 66,877,523 66,292,714 584,809

[ 일반회계 ] 60,657,023 60,072,214 584,809

< 자치행정과 > 87,226 87,061 165

  1)민방위보조 87,226 87,061 165

    2)민방위의날 훈련운영비 665 500 165

< 지역경제과 > 79,221 78,141 1,080

  1)지방물가 안정관리 1,080 0 1,080

< 가정복지과 > 39,168,017 39,121,502 46,515

  1)보육시설 배상보험료 47,610 0 47,610

  1)한부모가정 아이돌보미 지원 0 1,095 △1,095

< 문화체육과 > 387,428 382,328 5,100
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경정 51,600,000원

447,247,000원

25,000,000원

60,000,000원

경정 298,235,000원

장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시․도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  1)도서관 개관 연장 사업비 51,600 46,500 5,100

< 공원녹지과 > 619,991 172,744 447,247

  1)시공원유지관리 보조 447,247 0 447,247

< 치수방재과 > 25,000 0 25,000

  1)재난취약가구 안전점검 및 정비 25,000 0 25,000

< 보건행정과 > 104,556 44,556 60,000

  1)열린보건소 운영보조 60,000 0 60,000

< 보건지도과 > 1,738,399 1,738,697 △298

  1)산모건강관리 298,235 298,533 △298
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  17,035,000천원

2012년도 간주 4 차 일반회계,기타특별회계 총무과 ~ 총무과

부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 61,437,109 61,420,074 17,035

국            137,503 120,468 17,035

시            246,949 246,949 0

구         61,052,657 61,052,657 0

행정운영경비(총무과) 54,179,129 54,162,094 17,035

국            137,503 120,468 17,035

시            246,949 246,949 0

구         53,794,677 53,794,677 0

인력운영비 52,676,850 52,659,815 17,035

국            137,503 120,468 17,035

시            246,949 246,949 0

구         52,292,398 52,292,398 0

인력운영비(여권발급) 17,035 0 17,035

국             17,035 0 17,035

101 인건비 17,035 0 17,035

국             17,035 0 17,035

01 보수 17,035 0 17,035

  1)기본급                17,035                  0           17,035

    2)일반직 등                17,035                  0           17,035

국             17,035 0 17,035

- 1 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 1,735,000원

2012년도 간주 4 차 일반회계,기타특별회계 자치행정과 ~ 자치행정과

부서: 자치행정과
정책: 민방위 관리
단위: 민방위 운영 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자치행정과 21,684,272 21,683,965 307

국             16,238 16,096 142

시            444,645 444,480 165

구         21,223,389 21,223,389 0

민방위 관리 461,130 460,823 307

국             16,238 16,096 142

시             87,226 87,061 165

구            357,666 357,666 0

민방위 운영 관리 140,728 140,421 307

국             16,238 16,096 142

시             23,074 22,909 165

구            101,416 101,416 0

민방위 교육․훈련 71,301 70,994 307

국              8,048 7,906 142

시              9,388 9,223 165

구             53,865 53,865 0

201 일반운영비 16,287 15,980 307

국                570 428 142

시                665 500 165

구             15,052 15,052 0

01 사무관리비 16,287 15,980 307

  1)일반수용비                16,287             15,980              307

    2)소모성물품구입비                 8,440              8,133              307

      3)민방위의날 훈련경비                 1,735              1,428              307

국                570 428 142

시                665 500 165

구                500 500 0
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  60,000원*3명*12월

2012년도 간주 4 차 일반회계,기타특별회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과
정책: 농축산진흥 및 물가안정
단위: 물가 안정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 718,158 715,998 2,160

국             33,522 32,442 1,080

시             79,221 78,141 1,080

구            605,415 605,415 0

농축산진흥 및 물가안정 195,292 193,132 2,160

국             29,542 28,462 1,080

시             59,221 58,141 1,080

구            106,529 106,529 0

물가 안정관리 21,831 19,671 2,160

국              1,080 0 1,080

시              9,878 8,798 1,080

구             10,873 10,873 0

소비자물가 안정적 관리 4,312 2,152 2,160

국              1,080 0 1,080

시              1,080 0 1,080

구              2,152 2,152 0

301 일반보상금 2,160 0 2,160

국              1,080 0 1,080

시              1,080 0 1,080

10 행사실비보상금 2,160 0 2,160

  1)주부물가모니터 활동비                 2,160                  0            2,160

국              1,080 0 1,080

시              1,080 0 1,080
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  20,800,000원

  3,105,000원

  637,000원

  2,037,000원

  2,442,000원

  400,000원

  210,000원

  1,540,000원

2012년도 간주 4 차 일반회계,기타특별회계 사회복지과 ~ 사회복지과

부서: 사회복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 자활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 46,668,450 46,637,279 31,171

국         23,680,075 23,648,904 31,171

시         15,997,960 15,997,960 0

구          6,990,415 6,990,415 0

국민기초생활보장 33,382,716 33,351,545 31,171

국         20,125,463 20,094,292 31,171

시          9,292,859 9,292,859 0

구          3,964,394 3,964,394 0

자활지원 3,293,224 3,262,053 31,171

국          1,955,741 1,924,570 31,171

시            913,540 913,540 0

구            423,943 423,943 0

일을 통한 빈곤탈출 상담지원 31,171 0 31,171

국             31,171 0 31,171

101 인건비 29,021 0 29,021

국             29,021 0 29,021

04 기간제근로자등보수 29,021 0 29,021

  1)자립지원 직업상담사 인부임                29,021                  0           29,021

    2)급여                20,800                  0           20,800

국             20,800 0 20,800

    2)연장근로수당                 3,105                  0            3,105

국              3,105 0 3,105

    2)연차휴가근로수당                   637                  0              637

국                637 0 637

    2)퇴직급여충당금                 2,037                  0            2,037

국              2,037 0 2,037

    2)사회보험료                 2,442                  0            2,442

국              2,442 0 2,442

201 일반운영비 610 0 610

국                610 0 610

01 사무관리비 610 0 610

  1)일반수용비                   610                  0              610

    2)직무교육비                   400                  0              400

국                400 0 400

    2)사무용품비                   210                  0              210

국                210 0 210

202 여비 1,540 0 1,540

국              1,540 0 1,540

01 국내여비 1,540 0 1,540

  1)여비                 1,540                  0            1,540

국              1,540 0 1,540
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  47,610,000원

  경정 0원

2012년도 간주 4 차 일반회계,기타특별회계 가정복지과 ~ 가정복지과

부서: 가정복지과
정책: 보육 서비스 향상 및 여성 권익 증진
단위: 보육 서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가정복지과 95,725,530 95,679,015 46,515

국         32,607,245 32,607,245 0

시         39,168,017 39,121,502 46,515

구         23,950,268 23,950,268 0

보육 서비스 향상 및 여성 권익 증진 58,332,233 58,285,718 46,515

국         11,314,486 11,314,486 0

시         30,592,447 30,545,932 46,515

구         16,425,300 16,425,300 0

보육 서비스 향상 53,823,745 53,776,135 47,610

국         10,650,196 10,650,196 0

시         28,977,102 28,929,492 47,610

구         14,196,447 14,196,447 0

보육시설 운영지원 4,424,528 4,376,918 47,610

시          2,236,069 2,188,459 47,610

구          2,188,459 2,188,459 0

201 일반운영비 47,610 0 47,610

시             47,610 0 47,610

02 공공운영비 47,610 0 47,610

  1)보육시설 배상보험료                47,610                  0           47,610

시             47,610 0 47,610

출산장려정책 4,476,340 4,477,435 △1,095

국            664,290 664,290 0

시          1,615,345 1,616,440 △1,095

구          2,196,705 2,196,705 0

아이돌보미지원 542,300 543,395 △1,095

국            149,490 149,490 0

시            218,405 219,500 △1,095

구            174,405 174,405 0

307 민간이전 542,300 543,395 △1,095

국            149,490 149,490 0

시            218,405 219,500 △1,095

구            174,405 174,405 0

10 사회복지보조 542,300 543,395 △1,095

  1)한부모가정 아이돌보미 지원                     0              1,095          △1,095

시                  0 1,095 △1,095
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 153,200,000원

2012년도 간주 4 차 일반회계,기타특별회계 문화체육과 ~ 문화체육과

부서: 문화체육과
정책: 지역문화역량제고
단위: 문화관광 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화체육과 8,340,727 8,330,527 10,200

국            124,160 119,060 5,100

시            387,428 382,328 5,100

구          7,829,139 7,829,139 0

지역문화역량제고 1,196,900 1,186,700 10,200

국             51,600 46,500 5,100

시            331,879 326,779 5,100

구            813,421 813,421 0

문화관광 868,672 858,472 10,200

국             51,600 46,500 5,100

시            295,129 290,029 5,100

구            521,943 521,943 0

구립도서관운영 366,729 356,529 10,200

국             51,600 46,500 5,100

시            265,129 260,029 5,100

구             50,000 50,000 0

308 자치단체등이전 366,729 356,529 10,200

국             51,600 46,500 5,100

시            265,129 260,029 5,100

구             50,000 50,000 0

06 교육기관에대한보조금 366,729 356,529 10,200

  1)도서관 개관연장사업비               153,200            143,000           10,200

국             51,600 46,500 5,100

시             51,600 46,500 5,100

구             50,000 50,000 0
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  42,000원*15명*210일

  42,000원*15명*35주

  154,350,000원*4.5%

  154,350,000원*2.82%

  4,353,000원*6.55%

  154,350,000원*1.3%

  154,350,000원*3.82%

  25,914,000원

  32,193,000원

  7,100,000원

  578,000원

2012년도 간주 4 차 일반회계,기타특별회계 공원녹지과 ~ 공원녹지과

부서: 공원녹지과
정책: 푸른 자연과 더불어 사는 녹색도시 건설
단위: 쾌적한 공원시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공원녹지과 5,059,630 4,612,383 447,247

국            123,943 123,943 0

시            619,991 172,744 447,247

구          4,315,696 4,315,696 0

푸른 자연과 더불어 사는 녹색도시 건설 2,937,370 2,490,123 447,247

국            123,943 123,943 0

시            619,991 172,744 447,247

구          2,193,436 2,193,436 0

쾌적한 공원시설 유지관리 2,039,451 1,592,204 447,247

시            583,247 136,000 447,247

구          1,456,204 1,456,204 0

시공원 유지관리 447,247 0 447,247

시            447,247 0 447,247

101 인건비 173,839 0 173,839

시            173,839 0 173,839

04 기간제근로자등보수 173,839 0 173,839

  1)시공원유지관리               154,350                  0          154,350

    2)인부임               132,300                  0          132,300

시            132,300 0 132,300

    2)주차수당                22,050                  0           22,050

시             22,050 0 22,050

  1)연금부담금 등                11,585                  0           11,585

    2)국민연금부담금                 6,946                  0            6,946

시              6,946 0 6,946

    2)건강보험부담금                 4,353                  0            4,353

시              4,353 0 4,353

    2)노인장기요양보험금                   286                  0              286

시                286 0 286

  1)고용보험료                 2,007                  0            2,007

시              2,007 0 2,007

  1)산재보험료                 5,897                  0            5,897

시              5,897 0 5,897

201 일반운영비 270,103 0 270,103

시            270,103 0 270,103

01 사무관리비 65,207 0 65,207

  1)일반수용비                58,107                  0           58,107

    2)시소유공원 관리물품                25,914                  0           25,914

시             25,914 0 25,914

    2)쓰레기종량제 봉투                32,193                  0           32,193

시             32,193 0 32,193

  1)안전점검 및 감정평가료 등                 7,100                  0            7,100

시              7,100 0 7,100

02 공공운영비 204,896 0 204,896

  1)공공요금 및 제세               170,978                  0          170,978

    2)전화료                   578                  0              578
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  5,600,000원*12월

  8,100,000원*12월

  900,000원

  100,000원

  4,000,000원

  1,000,000원

  1,873원*1ℓ*6시간*120일*2개소

  2,000원*5ℓ*2대*6월

  31,100,000원

  957,000원

  488,000원

  1,860,000원

부서: 공원녹지과
정책: 푸른 자연과 더불어 사는 녹색도시 건설
단위: 쾌적한 공원시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시                578 0 578

    2)상하수도료                67,200                  0           67,200

시             67,200 0 67,200

    2)전기료                97,200                  0           97,200

시             97,200 0 97,200

    2)분뇨수거료                   900                  0              900

시                900 0 900

    2)전기안전관리협회비                   100                  0              100

시                100 0 100

    2)배상책임보험료                 4,000                  0            4,000

시              4,000 0 4,000

    2)전기안점점검수수료                 1,000                  0            1,000

시              1,000 0 1,000

  1)연료비                 2,818                  0            2,818

    2)석유                 2,698                  0            2,698

시              2,698 0 2,698

    2)윤활유                   120                  0              120

시                120 0 120

  1)시설장비유지비                31,100                  0           31,100

시             31,100 0 31,100

206 재료비 3,305 0 3,305

시              3,305 0 3,305

01 재료비 3,305 0 3,305

  1)근린공원, 도시자연공원 자재비                 3,305                  0            3,305

    2)나트륨램프                   957                  0              957

시                957 0 957

    2)나트륨안정기                   488                  0              488

시                488 0 488

    2)자동점멸기                 1,860                  0            1,860

시              1,860 0 1,860
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  30,000,000원

2012년도 간주 4 차 일반회계,기타특별회계 치수방재과 ~ 치수방재과

부서: 치수방재과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재난없는 지역사회구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

치수방재과 5,027,128 4,997,128 30,000

국              5,000 0 5,000

시             25,000 0 25,000

구          4,997,128 4,997,128 0

재해 및 재난 예방 59,900 29,900 30,000

국              5,000 0 5,000

시             25,000 0 25,000

구             29,900 29,900 0

재난없는 지역사회구축 59,900 29,900 30,000

국              5,000 0 5,000

시             25,000 0 25,000

구             29,900 29,900 0

재난취약가구 생활시설점검 및 정비 44,400 14,400 30,000

국              5,000 0 5,000

시             25,000 0 25,000

구             14,400 14,400 0

201 일반운영비 44,400 14,400 30,000

국              5,000 0 5,000

시             25,000 0 25,000

구             14,400 14,400 0

01 사무관리비 44,400 14,400 30,000

  1)재난안전 취약가구 안전점검                30,000                  0           30,000

국              5,000 0 5,000

시             25,000 0 25,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      경정 5,058,000원

2012년도 간주 4 차 일반회계,기타특별회계 보건지도과 ~ 보건지도과

부서: 보건지도과
정책: 건강 증진
단위: 모성 영유아건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건지도과 4,863,317 4,864,211 △894

국            997,452 998,048 △596

시          1,738,399 1,738,697 △298

구          2,127,466 2,127,466 0

건강 증진 4,721,233 4,722,127 △894

국            997,452 998,048 △596

시          1,738,399 1,738,697 △298

구          1,985,382 1,985,382 0

모성 영유아건강관리 3,004,189 3,005,083 △894

국            763,380 763,976 △596

시          1,043,640 1,043,938 △298

구          1,197,169 1,197,169 0

산모건강관리 854,157 855,051 △894

국            257,391 257,987 △596

시            298,235 298,533 △298

구            298,531 298,531 0

307 민간이전 798,099 798,993 △894

국            240,573 241,169 △596

시            278,615 278,913 △298

구            278,911 278,911 0

01 의료및구료비 798,099 798,993 △894

  1)청소년 산모 임신․출산비 지원
                5,058              5,952            △894

국              2,380 2,976 △596

시              1,190 1,488 △298

구              1,488 1,488 0
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  60,000원*1명*249일

  14,940,000원*4.5%

  14,940,000원*2.9%

        14,940,000원*2.9%*6.55%

  14,940,000원*1.3%

  14,940,000원*1%

  1,500,000원

  8,166,000원

  7,000원*120명

      6,833,000원

2012년도 간주 4 차 일반회계,기타특별회계 보건행정과 ~ 보건행정과

부서: 보건행정과
정책: 건강관리체계 구축
단위: 보건소 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건행정과 7,808,070 7,748,070 60,000

국             60,527 60,527 0

시            104,556 44,556 60,000

구          7,642,987 7,642,987 0

건강관리체계 구축 481,561 421,561 60,000

국             60,527 60,527 0

시            104,556 44,556 60,000

구            316,478 316,478 0

보건소 운영지원 242,833 182,833 60,000

시             60,000 0 60,000

구            182,833 182,833 0

열린보건소 운영 60,000 0 60,000

시             60,000 0 60,000

101 인건비 16,421 0 16,421

시             16,421 0 16,421

04 기간제근로자등보수 16,421 0 16,421

  1)조기진료 간호사 인부임                14,940                  0           14,940

시             14,940 0 14,940

  1)연금부담금등                 1,136                  0            1,136

    2)국민연금부담금                   673                  0              673

시                673 0 673

    2)건강보험부담금                   434                  0              434

시                434 0 434

    2)장기요양보험부담금
                   29                  0               29

시                 29 0 29

  1)고용보험료                   195                  0              195

시                195 0 195

  1)산재보험료                   150                  0              150

시                150 0 150

201 일반운영비 17,339 0 17,339

시             17,339 0 17,339

01 사무관리비 10,506 0 10,506

  1)일반수용비                 9,666                  0            9,666

    2)안내․홍보물 제작                 1,500                  0            1,500

시              1,500 0 1,500

    2)소모성물품구입비                 8,166                  0            8,166

시              8,166 0 8,166

  1)급량비                   840                  0              840

시                840 0 840

03 행사운영비 6,833 0 6,833

  1)공연무대 제작 및 행사물품 구매
                6,833                  0            6,833

시              6,833 0 6,833

202 여비 2,000 0 2,000

시              2,000 0 2,000
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  20,000원*100명

  2,000,000원

      7,800,000원

  7,640,000원

  6,800,000원

부서: 보건행정과
정책: 건강관리체계 구축
단위: 보건소 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 2,000 0 2,000

  1)열린보건소 운영 출장여비                 2,000                  0            2,000

시              2,000 0 2,000

203 업무추진비 2,000 0 2,000

시              2,000 0 2,000

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

  1)열린보건소운영 업무추진비                 2,000                  0            2,000

시              2,000 0 2,000

206 재료비 7,800 0 7,800

시              7,800 0 7,800

01 재료비 7,800 0 7,800

  1)구강위생용품 및 심폐소생교육용품
                7,800                  0            7,800

시              7,800 0 7,800

301 일반보상금 14,440 0 14,440

시             14,440 0 14,440

10 행사실비보상금 7,640 0 7,640

  1)상담료                 7,640                  0            7,640

시              7,640 0 7,640

12 기타보상금 6,800 0 6,800

  1)강사료                 6,800                  0            6,800

시              6,800 0 6,800
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